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за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Завдяки угодам з нашими 
союзниками уряд чітко розуміє, як буде профінансовано 
дефіцит бюджету цього й наступного року 

Здобутки задля 
фінансової стійкості
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Розпочалася передплата на ІІ півріччя 2024 р. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 18 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   144 грн
На 3 місяці   432 грн
На 6 місяців   864 грн
 

ІНДЕКС 40227
На 1 квартал    396 грн
На 6 місяців    792 грн

Відкриваючи урядове засідан-
ня, Прем’єр-міністр Денис Шми-

галь привітав українських громадян з 
Днем Конституції. «Ми боремося про-
ти російського агресора, захищаю-
чи не лише свою землю, а й свої пра-
ва, свободи, мрії та цінності. Все те, що 
закріплено в нашій Конституції. Наш 
європейський вибір, демократичний 
устрій, наше право жити й ростити 
дітей на своїй українській землі. Дя-
кую кожному, хто став на захист на-
шої свободи та незалежності», — на-
голосив очільник уряду. 

Він зазначив, що цього місяця має-
мо важливі здобутки для економічної 
та фінансової стійкості. 

«Україна вже цього року отри-
має додаткові 50 млрд доларів від на-
ших союзників завдяки використан-
ню прибутків від заморожених на За-
ході російських суверенних активів. 

Відповідне рішення ухвалено на са-
міті країн «Великої сімки». Для нас це 
переможний, але все ще проміжний 
крок», — зауважив Денис Шмигаль і 
додав, що Україна працюватиме над 
тим, щоб конфіскувати всі замороже-
ні російські суверенні активи та акти-
ви російських олігархів, які підтриму-
ють цю агресію.

Крім рішення про додаткові 50 мі-
льярдів, Україна досягла ще трьох 
ключових домовленостей у фінансо-
вій площині. 

Зокрема, Україна та США підписа-
ли угоду, яка дасть змогу нашій дер-
жаві отримати майже 7,9 мільярда до-
ларів фінансової підтримки цього ро-
ку. Крім того, Україна підписала уго-
ду з ЄС щодо залучення фінансуван-
ня в межах Ukraine Facility на наступ-
ні чотири роки. 27 червня надійшло 1,9 
мільярда євро за цією програмою. 

«Очікуємо, що за результатами за-
сідання Ради директорів МВФ Укра-
їна отримає 2,2 мільярда доларів. 
Уперше в історії наша країна про-
йшла вже чотири перегляди в межах 
однієї програми з МВФ», — зазначив 
Прем’єр-міністр.

За словами Дениса Шмигаля, за-
вдяки всім цим угодам з ЄС, МВФ, 
США, Світовим банком, з країна-
ми G7 та іншими нашими союзника-
ми уряд чітко розуміє, як профінансує 
дефіцит бюджету не лише цього року, 
а й наступного. 

«Ми розуміємо, як будемо фінансу-
вати соціальні програми та інші кри-
тичні видатки. Складно переоцінити 
важливість цих рішень та домовле-
ностей для стійкості нашої фінансової 
системи та подальшого віднов-
лення економіки», — підкреслив 
глава уряду.

ДЕРЖАВНІСТЬ

Звернення Президента 
України Володимира 
Зеленського з нагоди 
Дня Конституції

Дорогі українці та українки!
28 червня 28 років тому було ухвалено Основний закон нашої 

держави. І сьогодні ми відзначаємо День Конституції України!
Я записую це звернення дорогою з Києва у Брюссель, перебу-

ваю у Львові. Місто, яке одним із перших зустрічає наших міжна-
родних партнерів, яке приймало наших людей та евакуаційні потя-
ги з перших днів війни.

І зараз я тут у час історичного рішення про перемовини щодо 
вступу України в ЄС. Зараз ми на шляху до Європи. В усіх сен-
сах цього слова. Вся наша Україна долає непросту дорогу. Коли 
багато пройдено, але чимало попереду. Коли не можна зупини-
тись або звернути не туди. Коли мусимо дійти. Коли маємо успіш-
но пройти цей шлях — шлях України до Європи.

Що означають ці слова практично? Який вигляд має цей шлях? 
Він розпочався не вчора, не рік тому і не у 1991 році. Його долали 
різні покоління, які боролися за самостійну, європейську Україну. 
Цей шлях виткано з різних доль, різних доріг, різних людей. Цей 
шлях сповнений випробувань, перешкод, болю, який довелось 
нам відчути, і волі, яка дає змогу йти — йти вперед. І цей шлях 
проходить сьогодні кожен із нас.

Перше слово першої статті нашої Конституції — «Україна». І з 
перших хвилин війни мільйони людей довели, що для них Украї-
на справді на першому місці. Всі, хто думав насамперед не про се-
бе, хто розуміє, що в часи війни на перший план виходить ключо-
вий обов’язок. 17-та стаття Конституції. Захист України — це най-
важливіші функції держави та справа всього українського народу.

Відданість цьому щодня доводять мільйони українців. Герої на 
передовій і ті, хто важко працює для зміцнення держави. Україн-
ці, які змінили своє життя, змінили свою професію, але не змінили 
свого вибору на користь свободи, України, Європи.

Люди, які, на жаль, втратили власний дім, але, на щастя, не 
втратили України в собі. Хто знає, що тимчасова окупація не пе-
реможе одвічні істини: Україна — єдина, незалежна, Україна — 
рідна.

Всі, хто навчає, і всі, хто навчається. Такі різні, різні за віком, 
але такі вільні за духом. А одним словом — громадяни. Громадя-
ни України.

Вони б’ються, допомагають, лікують, будують, виробляють сна-
ряди. Пожежники, що долають вогонь, енергетики, що долають 
темряву, кожен, хто створює робочі місця, і кожен, хто працює. А 
всі разом — народ, який творить Україну на опорах волі, свободи 
та права — основних засадах Конституції України.

Рух до Європи та шлях до свободи сьогодні не лише географіч-
ний і політичний, а й світоглядний. Він відбувається на різних на-
прямках: харківському, куп’янському, запорізькому, сіверському, 
напередодні я був на покровському… Та на інших багатьох, бага-
тьох напрямках. Цей шлях складний, але Україна його здолає. Бо 
ми проходимо його разом, у кожному куточку України. Яка, безу-
мовно, є європейською державою. І яка неодмінно буде мирною. 
Дорогий народе!

Конституція України — людиноцентрична. Війна росії проти 
України — людинонищівна. путін завдає ударів не тільки по на-
шій землі. Щодня він б’є по конституційних свободах українців. Він 
стріляє та вбиває наші права, він атакує невід’ємне право на жит-
тя, розвиток, достаток, право на власний вибір. Усі права наших 
дітей. Усі гарантовані Конституцією України права наших людей. 
Право всього нашого народу та нашої країни — це право на мир.

Тому кожен день нашого спротиву — це боротьба не лише за 
наші суверенні території, а й передусім за наші суверенні права, 
за наші людські права. Ті принципи, за якими ми жили до війни. І 
за якими будемо жити після перемоги. Як громадяни України. Не-
залежної, вільної, успішної. України — частини об’єднаної Європи, 
частини глобального світу.

З Днем Конституції, дорогі громадяни! Слава Україні! 2
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37. Оновлення інформації про кількість 
суб’єктів господарювання, які в разі евакуації 
потребуватимуть релокації

Мінекономіки,
Мінінфраструктури,
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення)

—»—

38. Оновлення інформації про кількість ма-
теріальних та культурних цінностей з метою 
їх евакуації

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення)
МВС,
ДСНС,
МКІП,
МОЗ,
МОН,
Укрдержархів,
Національна академія наук (за згодою),
Національна академія аграрних наук (за згодою),
Національна академія медичних наук (за згодою),
Національна академія правових наук (за згодою)

—»—

39. Оновлення плану евакуації відповідно до 
Методики планування заходів з евакуації, за-
твердженої наказом МВС  
від 10 липня 2017 р. № 579

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення),
ДСНС,
Мінінфраструктури,
Мінсоцполітики,
МОН,
МОЗ,
інші центральні органи виконавчої влади,
Національна академія наук (за згодою),
Національна академія аграрних наук (за згодою),
Національна академія медичних наук (за згодою),
Національна академія правових наук (за згодою),
АТ «Укрзалізниця» (за згодою)

протягом двох мі-
сяців з дня набран-
ня чинності розпоря-
дженням

40. Опрацювання питання щодо актуалізації 
діючого нормативно-правового акта для ви-
значення  переліку областей, на яких можуть 
проводитися евакуаційні заходи, та переліку 
областей, які забезпечуватимуть прийом та 
розміщення евакуйованого населення

Мінреінтеграції,
МВС,
ДСНС,
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення),
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення), на території яких здійснюватиметься приймання і 
розміщення евакуйованого населення

протягом трьох мі-
сяців з дня набран-
ня чинності розпоря-
дженням

41. Оновлення планів приймання та розмі-
щення евакуйованого населення, працівників 
державних органів, суб’єктів господарюван-
ня, матеріальних і культурних цінностей

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення), на території яких здійснюватиметься приймання і 
розміщення евакуйованого населення,
ДСНС,
МКІП,
МОН,
МОЗ,
Мінекономіки
Мін’юст,
інші центральні органи виконавчої влади
Укрдержархів

протягом чотирьох мі-
сяців з дня набран-
ня чинності розпоря-
дженням

42. Розроблення плану приймання та розмі-
щення евакуйованих дітей-сиріт та дітей, по-
збавлених батьківського піклування, неза-
лежно від форми влаштування, осіб з інва-
лідністю, зокрема з порушенням зору, слуху, 
опорно-рухового апарату, з розумовою від-
сталістю, психічними розладами та інших ма-
ломобільних груп населення (осіб, які їх су-
проводжують), у тому числі тих, які перебу-
вали у закладах охорони здоров’я, освіти та 
соціального захисту

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення), на території яких здійснюватиметься приймання і 
розміщення евакуйованого населення,
Нацсоцслужба,
Державна служба у справах дітей,
Мінсоцполітики,
МОН,
МОЗ

протягом двох тиж-
нів з дня набран-
ня чинності розпоря-
дженням

43. Визначення суб’єктів господарювання, 
відповідальних за надання транспортних за-
собів для здійснення евакуації

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення)

протягом місяця з дня 
набрання чинності 
розпорядженням

44. Визначення необхідної кількості додат-
кових транспортних засобів спеціалізовано-
го призначення (зокрема броньованих) для 
проведення евакуації, у тому числі для ро-
боти груп евакуації Національної поліції та 
ДСНС, вжиття заходів до забезпечення ви-
значеної кількості додаткових транспорт-
них засобів

МВС,
ДСНС,
Національна поліція,
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення)
Мінінфраструктури,
МОЗ,
МОН,
Мінсоцполітики

протягом місяця з дня 
набрання чинності 
розпорядженням

45. Забезпечення розміщення пунктів ева-
куації в будівлях (спорудах), які облаштова-
ні укриттями, або в будівлях розташованих у 
радіусі пішохідної доступності (безпосеред-
ній близькості) до об’єктів фонду захисних 
споруд цивільного захисту

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення)
ДСНС,
інші центральні органи виконавчої влади

—»—

46. Забезпечення оперативного інформуван-
ня населення про початок евакуації та поря-
док її проведення

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення)

протягом тижня з дня 
прийняття рішення 
про проведення ева-
куації

47. Забезпечення вивезення, розміщення 
та життєзабезпечення евакуйованого насе-
лення, зокрема, шляхом розширення мере-
жі місць тимчасового проживання та вста-
новлення для фізичних і юридичних осіб вій-
ськово-квартирної повинності з розквартиру-
вання евакуйованого населення

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення),
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення), на території яких здійснюватиметься приймання і 
розміщення евакуйованого населення,
Мінреінтеграції

протягом здійснення 
заходів з евакуації на-
селення

48. Забезпечення вивезення і розміщення ра-
зом з населенням, яке евакуюється, праців-
ників державних органів та їх територіальних 
підрозділів, які надають адміністративні по-
слуги, у тому числі архівів бюро технічної ін-
вентаризації, які до 1 січня 2013 р. здійсню-
вали державну реєстрацію права власності 
на об’єкти нерухомого майна, реєстраційних 
справ у паперовій формі у сферах держав-
ної реєстрації речових прав на нерухоме май-
но та їх обтяжень і державної реєстрації юри-
дичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 
громадських формувань, що не мають стату-
су юридичної особи

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення),
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення), на території яких здійснюватиметься приймання і 
розміщення евакуйованого населення,
Мін’юст,
Мінекономіки,
Мінсоцполітики,
МВС,
інші центральні органи виконавчої влади

протягом тижня з дня 
прийняття рішення 
про проведення ева-
куації

49. Забезпечення вивезення і розміщення 
евакуйованих матеріальних і культурних цін-
ностей

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення),
МВС,
ДСНС,
МКІП,
Мін’юст,
Укрдержархів,
Держрезерв,
МОЗ,
МОН,
Державний концерн «Укроборонпром» (за згодою)
Національний банк (за згодою)
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення), на території яких здійснюватиметься приймання і 
розміщення евакуйованого населення

протягом тижня з дня 
прийняття рішення 
про проведення ева-
куації

50. Забезпечення вивезення (з урахуванням 
особливостей транспортування певних кате-
горій осіб), приймання і розміщення евакуйо-
ваних дітей-сиріт та дітей, позбавлених бать-
ківського піклування, незалежно від фор-
ми влаштування, осіб з інвалідністю, зокрема 
з порушенням зору, слуху, опорно-рухового 
апарату, з розумовою відсталістю, психічни-
ми розладами та інших маломобільних груп 
населення (осіб, які їх супроводжують), у то-
му числі тих, які перебувають у закладах охо-
рони здоров’я, освіти та соціального захисту, 
з метою евакуації таких осіб

обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення)
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення), на території яких здійснюватиметься приймання і 
розміщення евакуйованого населення,
Нацсоцслужба,
Державна служба у справах дітей
Мінсоцполітики,
МОН,
МОЗ,
АТ «Укрзалізниця» (за згодою)

протягом двох місяців 
з дня прийняття  
рішення про прове-
дення евакуації

51. Забезпечення вивезення і розміщен-
ня суб’єктів господарювання, які потребу-
ють релокації 

Мінінфраструктури,
Мінекономіки,
обласні військові (державні) адміністрації,
військові адміністрації населених пунктів (у разі їх утво-
рення)

протягом двох тижнів 
з дня прийняття  
рішення про прове-
дення евакуації

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2024 р. № 563-р 
Київ

Про визначення суб’єкта управління нерухомим  
майном у м. Голій Пристані Скадовського району  

Херсонської області
Визначити Міністерство економіки суб’єктом управління нерухомим майном по вул. Елеваторній, 1, у м. Голій Пристані Скадов-

ського району Херсонської області за переліком згідно з додатком.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 18 червня 2024 р. № 563-р

ПЕРЕЛІК 
нерухомого майна по вул. Елеваторній, 1, у м. Голій Пристані Скадовського району Херсонської області,  

суб’єктом управління яким визначається Міністерство економіки 

Найменування об’єкта Загальна площа, кв. метрів Реєстраційний номер
Виробничо-лабораторний корпус, А 1 176,8 1796155765103
Прохідна, Б 1796155765103
Візирувальна, В 1796155765103
Навіс, Г 1796155765103
Побутове приміщення, Д 1796155765103
Побутове приміщення, Е 1796155765103
Склад, Є 1796155765103
Склад, Ж 1796155765103
Склад, З 1796155765103
Склад, І 1796155765103
Вагова, Л 1796155765103
Вагова, М 1796155765103
Навіс, Н 1796155765103
Вагова, О 1796155765103
Навіс, П 1796155765103
Пожежне депо № 1, Р 1796155765103
Пожежне депо № 2, Р1 1796155765103
Підсобна будівля, Т 1796155765103
Автоприймач, Ф 1796155765103
Силосний корпус № 1, Ш 1796155765103
Силосний корпус № 2, Ч 1796155765103
Силосний корпус № 3, Х 1796155765103
Силосний корпус № 4, Ю 1796155765103
Сушарка, Х1 1796155765103
Сушарка, Ч1 1796155765103
Сушарка, Я 1796155765103
Сушарка, Я1 1796155765103
Робоча башта з ліфтом, Щ 1796155765103
Трансформаторна підстанція, Ш1 1796155765103
Трансформаторна підстанція, Е1 1796155765103
Млин, А1 1796155765103
Зерносклад № 1, В1 1796155765103
Зерносклад № 2, Г1 1796155765103
Зерносклад № 3, Д1 1796155765103
Туалет, Є1 1796155765103
Навантажувальна башта, И1 1796155765103
Пост охорони, З1 1796155765103
Склад під пальне, Л1 1796155765103
Склад ПММ, М1 1796155765103
Склад насіння, Н1 1796155765103
Водонапірна башта, № 1 1796155765103
Розвантажувач ГУАР, № 3 1796155765103
Розвантажувач ГУАР, № 4 1796155765103
Резервуари, № 5, 6, 7, 8, 9, 10 1796155765103
Пожежне водоймище, № 11 1796155765103
Огорожа, № 13 1796155765103
Відвантажувальна галерея, № 14 1796155765103
Міст розвантажувальний, № 15 1796155765103
Річкова пристань, № 16 1796155765103
Артезіанська свердловина, № 17 1796155765103

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Івано-

Франківській області у кримінальному провадженні № 22022090000000225 від 27.02.2022 
року повідомлено про підозру Потелещенка Олексія Олександровича, 03.12.1976 р.н., жи-
теля Луганської області, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в не-
законних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. 

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Потелещенко Олексій Олександрович, 03.12.1976 р.н., на підставі ст.ст.133,135 КПК 

України, Вам необхідно з’явитися 03.07.2024, 04.07.2024, 05.07.2024 у період з 09.00 до 
14.00 до приміщення за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до 
старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБ України в Івано-Франківській об-
ласті полковника юстиції Гулая Богдана Михайловича, для проведення слідчих та процесу-
альних дій у статусі підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022090000000225. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст.138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 
КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОГО ДО СУДУ

Димитровський міський суд Донецької області ви-
кликає обвинуваченого Бердичевського Владисла-
ва Леонідовича, 10.09.1967 р. н., до Димитровського 
міського суду Донецької області на 11.30 год. 04 липня 
2024 року за адресою: м. Мирноград Донецької облас-
ті, вул. Центральна, 73, для участі у судовому розгля-
ді кримінального провадження за його обвинувачен-
ням за ч. 1 ст. 258-3 КК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження. 

Суддя І. В. Петунін

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Івано-

Франківській області у кримінальному провадженні № 22022090000000003 від 27.02.2022 
року повідомлено про підозру Демченко Валерію Владиславівну, 21.12.1993 р.н., уродженку 
Луганської області, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 111-2, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Демченко Валерія Владиславівна, 21.12.1993 р.н., на підставі ст.ст.133,135 КПК Украї-

ни, Вам необхідно з’явитися 05.07.2024, 08.07.2024, 09.07.2024 у період з 09.00 до 14.00 
до приміщення за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до 
старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБ України в Івано-Франківській об-
ласті полковника юстиції Гулая Богдана Михайловича, для проведення слідчих та процесу-
альних дій у статусі підозрюваного у кримінальному провадженні №22022090000000003. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені 
ст. 139 КПК України.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111,  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Угрю-
мова Андрія Володимировича, 19 червня 1974 року на-
родження, уродженця м. Донецьк, проживаючого за 
адресами: Донецька область, м. Донецьк, вул. 5-го Де-
кабря, буд. 5, кв. 1, та Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Луговського, буд. 36, у підготовче судове засідан-
ня, яке проводитиметься в порядку спеціального судо-
вого провадження та відбудеться 11 липня 2024 року об 
11 год. 20 хв., в залі судових засідань Тернопільсько-
го міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. 
Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до 
суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.  У разі неявки обвину-
ваченого Угрюмова А. В. у підготовче судове засідан-
ня, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.  

Головуючий суддя Петро ГУМЕННИЙ

Оголошення  
про виклик у судове засідання обвинуваченої  

ГОРОХОВОЇ ОЛЕНИ ЄГОРІВНИ

Судова справа №161/20373/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає Горохову Олену Єгорівну, 05.10.1988 року наро-
дження, зареєстровану за адресою: Луганська область, 
Старобільський район, село Новорозсош, вул. Радян-
ська, 42, обвинувачену у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 
10 липня 2024 року, за адресою: Волинська область,  
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Ка-
терини Камінської. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел. 
(0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. У разі неявки об-
винуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-

нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7  

ст. 111-1 КК України громадянина України, Звездіна Де-

ниса Володимировича, 26 вересня 1987 року народжен-

ня, уродженця м. Макіївка Донецької області, зареє-

строваного та проживаючого за адресою: м. Макіївка 

Донецької області, мікрорайон Магістральний, буд. 4, 

кв.17, у підготовче судове засідання, яке проводити-

меться в порядку спеціального судового провадження 

та відбудеться 15 липня 2024 року о 10 год. 30 хв., в 

залі судових засідань Тернопільського міськрайонного 

суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 

(очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. 

При собі необхідно мати паспорт або документ, який 

посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Звезді-

на Д.В. у підготовче судове засідання, оголошення вва-

жається належним повідомленням, а кримінальне про-

вадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-

ченого в порядку спеціального судового провадження.  

Головуючий суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
27.06.2024 у кримінальному провадженні  

№ 22022080000002484 від 28.12.2022 складено повідо-
млення про підозру Піперко Ганні Іванівні, 24.04.1970 
р.н., уродженці с. Георгіївка Приазовського району За-
порізької області, громадянці України, зареєстрова-
ній за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н,  
с. Дівнинське, вул. Східна, буд. 19, про те, що вона об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК Укра-
їни.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua.

ПОВІсТКа ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області ви-

кликає громадянку України Піперко Ганну Іванівну, 
24.04.1970 року народження, уродженку с. Георгіївка 
Приазовського району Запорізької області, зареєстро-
вану за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський 
р-н, с. Дівнинське, вул. Східна, буд. 19, для участі Вас 
в якості підозрюваної у кримінальному провадженні  
№ 22022080000002484 від 28.12.2022, на 10 год. 00 
хв. 03.07.2024, на 10 год. 00 хв. 04.07.2024 та на 10 
год. 00 хв. 05.07.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу  
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, буд. 62.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинуваченого  у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та 
ч. 2 ст. 111 КК України, Цикала Сергія Анатолійовича, 09 
травня 1974 року народження, який проживає за адре-
сою: м. Донецьк, вул. Кольцова, буд. 5, кв. 57, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 16.07.2024 року о 17 год. 
00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськ-
районного суду Тернопільської області за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. У разі неявки обвинуваченого Цикала С. А. в судове 
засідання, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутністю обвинуваченої особи в порядку спе-
ціального судового провадження.  

Головуючий суддя Олександр ДУДА

ОГОЛОшЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО сУДУ

Васильківський районний суд Дні-
пропетровської області повідомляє об-
винувачену Шептуху Тамару Василівну, 
10.11.1966 року народження, що підго-
товче судове засідання по кримінально-
му провадженню №42023132580000043 
від 17.02.2023 року за її обвинувачен-
ням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни відбудеться 12 липня  2024 року об 
11 годині 30 хвилин, у залі судового за-
сідання Васильківського районного суду 
Дніпропетровської області по вул. Спор-
тивній, буд. 23, в сел. Васильківка під го-
ловуванням судді Битяка І. Г. (телефон  
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик перед-
бачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВаЛЕННЯ  
сЛІДЧИМ сУДДЕЮ сУДОВОГО РІшЕННЯ 

ПРО ЗДІЙсНЕННЯ сПЕЦІаЛЬНОГО  
ДОсУДОВОГО РОЗсЛІДУВаННЯ

У відповідності до ст. ст. 297-4, 133, 
135, 137 та глави 11 КПК України по-
відомляю, що ухвалою слідчого суд-
ді Зарічного районного суду м. Суми 
від 25.06.2024 наданий дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні  
№ 12024200000000276 від 30.05.2024, 
стосовно підозрюваного у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України Че-
реди Михайла Івановича, 19.11.1961 року 
народження.

Тернопільський міськрайонний суд 

Тернопільської області повідомляє про 

направлення матеріалів кримінального 

провадження, відомості про яке внесені 

до Єдиного реєстру досудових розсліду-

вань №22023210000000032 від 21 лютого 

2023 року про обвинувачення Кара-оол 

Шолбана Валерйовича у вчиненні злочи-

ну, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, 

разом із апеляційними скаргами на вирок 

суду від 26.04.2024 року, для розгляду в 

Тернопільський апеляційний суд.

Суддя Тарас БАГРІЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею  
ухвали про здійснення спеціального  
досудового розслідування стосовно  

підозрюваного Фролова О. В.

Ухвалою слідчого судді Соснівського 
районного суду м. Черкаси від 26.06.2024 
(справа № 712/7865/24, провадження  
№ 1кс/712/3344/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному проваджен-
ні № 22023250000000231 від 14.06.2023 
стосовно підозрюваного Фролова Олек-
сія Володимировича, 19.02.1978 року на-
родження, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, 
ч. 2 ст. 111 КК України. 

Повідомлення 
про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування  

відносно підозрюваної аНДРЄЄВОЙ Олени Вікторівни

 Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 25.06.2024 року у спра-
ві № 487/3539/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 62023080030000033 від 08.02.2023, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, стосовно  
підозрюваної АНДРЄЄВОЙ Олени Вікторівни, 11.08.1971 року народження, зареє-
строваної за адресою: м. Херсон, вул.Колодязна, буд. 26.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею дозволу про здійснення спеціального досудового розслідування,  

початок здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 27.06.2024 (судова справа № 757/28666/24-к) за-

доволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 62024000000000527 від 24.06.2024 стосовно Панзу Олени Дмитрівни, 18.06.1991 ро-
ку народження, уродженки м. Луганськ, Луганської обл., зареєстрованої за адресою: Луганська область, м. Луганськ, 
квартал Героїв Сталінграда, буд. 12, кв. 42, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

Слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Згіблов Сергій Олександрович

В оголошенні, надрукованому в № 131 
«УК» від 28.06.24, про виклик 

спадкоємців  Оксенич Т. С. 
до Богодухівської державної 

нотаріальної контори Харківської 
області,  правильно читати: 

місто Богодухів Харківської області, 
вулиця Центральна, буд. 94. 

Далі — за текстом.

27.06.2024 Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ухвалив вирок в кри-
мінальному провадженні стосовно Окуневіч Олександри Юріївни, 29.09.1990 р.н., гро-
мадянки України, уродженки м. Щастя, Жовтневого району Луганської області, яка 
перебувала на посаді поліцейського сектору реагування патрульної поліції відділен-
ня поліції № 1 Василівського районного управління поліції ГУНП в Запорізькій облас-
ті, проживає: Запорізька область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. 
Таврійська, 27/3, засудженої вироком Орджонікідзевського районного суду м. Запо-
ріжжя від 31.01.2024 за ч. 7 ст. 111-1 КК України (ЄУН 335/4664/23).

Резолютивна частина вироку:
Окуневіч Олександру Юріївну, 29.09.1990 р.н., визнати винуватою у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України та призначити їй по-
карання за ч. 2 ст. 111 КК України у виді позбавлення волі на строк 15 (п’ятнадцять) 
років з конфіскацією майна, яке належить їй на праві приватної власності. На підста-
ві ч. 4 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом погли-
нання менш суворого покарання, призначеного за попереднім вироком Орджонікі-
дзевського районного суду м. Запоріжжя від 31.01.2024, більш суворим покаранням, 
призначеним за даним вироком, приєднавши додаткові покарання, передбачені санк-
ціями ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України у випадку та порядку, передбачених цим 
Кодексом, і остаточно Окуневіч Олександрі Юріївні призначити покарання у виді по-
збавлення волі на строк 15 (п’ятнадцять) років, з конфіскацією майна, яке належить 
їй на праві приватної власності та з позбавленням права обіймати посади в органах 
державної влади, державного управління, місцевого  самоврядування, державних та 
комунальних підприємствах, установах та організаціях, що надають публічні послуги 
на строк 15 (п’ятнадцять) років. На підставі ст. 54 КК України позбавити Окуневіч О.Ю. 
спеціального звання — «сержант поліції». Строк відбуття покарання Окуневіч О.Ю. ра-
хувати з моменту приведення вироку до виконання, тобто з моменту фактичного її за-
тримання. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної 
скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, як-
що його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеля-
ційної інстанції. Вирок може бути оскаржено до Запорізького апеляційного суду че-
рез Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти днів з момен-
ту його проголошення.

З повним текстом вироку засуджена може ознайомитись в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень на офіційному веб-порталі судової влади за ЄУН 335/4664/23.

З моменту опублікування оголошення обвинувачена вважається належним чином 
ознайомленою зі змістом вироку. 

Суддя Соболєва І. П.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру та повістка про виклик підозрюваного 

Громадянин України Чайка Валерій Григорійович, 14.07.1949 р.н., 
уроженець с. Євсуг  Старобільського району, Луганської області, за-
реєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, 
см. Старобільськ, пров. Набережний, буд. 1, відповідно до ст. ст. 42, 
276, 277 та 278 КПК України, в рамках кримінального провадження 
№22023130000000751 від 28.09.2023 Вам повідомляється про те, що 
Ви підозрюєтесь у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні до 
незаконного органу влади створеному на тимчасово окупованій те-
риторії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Підозрюваний Чайка В. Г., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України викликається на 09 год. 00 хв. 03.07.2024, на 09 год. 
00 хв.  04.07.2024, на 09 год. 00 хв. 05.07.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління ГУ СБ України в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний ра-
йон, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташуван-
ня) для вручення повідомлення про підозру, допиту як підозрюваної 
та проведення інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000751 від 28.09.2023. Наслідки та поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик визначені ст. ст. 138-139 КПК України. 

Телефон для зв’язку: 066 846 81 54
Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-

чені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-
ституції України.

ОГОЛОшЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.03.2024 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР №22024230000000077 
від 13.02.2024 р. за обвинуваченням Резанцева Якова Володимировича, 
17.06.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, до підготовчого судо-
вого засідання .

 Підготовче судове засідання призначено о 13-45 годині 02.07.2024 у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал: 2 
поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст.134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ре-
занцева Якова Володимировича, 17.06.1973 р.н., останнє відоме місце 
проживання: рф, м. Москва, вул. П. Осипенко, 8, корп. 2, кв. 115 для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/3960/24 у вчиненні кри-
мінального правопорушення за ч. 2 ст. 28, ст. 437 КК України у якості об-
винуваченого.

ОБъЯВЛЕНИЕ
Постановлением Херсонского городского суда Херсонской области 

от 18.03.2024 г. постановлено назначить обвинительный акт в уголов-
ном производстве, сведения о внесении в ЕРДР №22024230000000077 от 
13.02.2024 по обвинению Резанцева Якова Владимировича, 17.06.1973 го-
да рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотрен-
ного ч.2 ст. 28, ч.2 ст. 437 КК Украины, к подготовительному судебному 
заседанию.

Подготовительное судебное заседание назначено в 13-45 час. 
02.07.2024 г. в помещении суда по адресу: г. Херсон, ул. В. Примачен-
ка, 6/29, зал: 2 этаж.

В связи с изложенным в соответствии с требованиями ст.ст. 134, 
135, 323 КПК Украины, Херсонский городской суд Херсонской области 
вызывает Резанцева Якова Владимировича, 17.06.1973 г.р., последнее 
известное место жительства: рф, г. Москва, ул. П. Осипенко, 8, корп. 2,  
кв. 115 для участия в рассмотрении уголовного производства  
№ 766/3960/24 в совершении уголовного правонарушения, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК Украины, в качестве обвиняемого. 

Суддя В. Е. Дорошинська

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 05 лип-
ня 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Господинова Іго-
ря Петровича, 02.02.1954 р.н., в рамках кримінального про-
вадження №22022000000000250, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 04 червня 2022 року, за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Є. В. Сидоров

Додіван Ганна Валеріївна 
м. Херсон, пр-т Святих Кирила та Мефодія, 

буд. 14, кв. 21

ПОВІсТКа ПРО ВИКЛИК ДО сУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судо-
ве засідання обвинувачену Додіван Г. В., 29.12.1976 р.н., у кримі-
нальному провадженні №220222300000000196, внесеному до ЄРДР 
08.06.2022 р., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 годи-
ні 01.07.2024  та о 10:00 30.07.2024 в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Маяковського 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до су-
ду  кримінальне провадження може здійснюватися за його відсут-
ності  згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею судового рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя від 27.06.2024 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12018080000000151 від 15.05.2018 стосовно підозрюваного Єремейчука Андрія Юрійовича, 
26.05.1991 року народження, у вчиненні ним злочинів, передбачених ч. 4 ст. 185, ч. 4 ст. 187 та  
ст. 257 КК України.

ПОВІсТКа ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Єремейчук Андрій Юрійович, 26.05.1991 року народження, зареєстрований за 

адресою: Дніпропетровська область, Томаківський район, с. Мирове, вул. Робоча, буд. 3, виклика-
ється на 09:00 годину 03.07.2024 до слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29, для отримання повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування відповідно до ви-
мог ст. 290 КПК України у кримінальному провадженні № 12018080000000151.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянину України Тужиліну Володимиру Геннадійовичу, 28.08.1989 року на-
родження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється 
про підозру у кримінальному провадженні за № 22023050000003406 від 16.08.2023 
у вчиненні злочину, передбаченого  ч. 2 ст. 110 Кримінального кодексу України, тоб-
то у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону Укра-
їни на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою 
змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Тужи-

лін Володимир Геннадійович, 28.08.1989 року народження, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання за адресою: російська федерація, Ніжегородська об-
ласть, Соснівський район, с. Соснівське, вул. Калиніна, буд. 45, кв. 2, на 04.07.2024, 
05.07.2024 та 06.07.2024 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідо-
млення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному про-
вадженні № 22023050000003406 від 16.08.2023 за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянину України Логвінову Олегу Миколайовичу, 14.10.1972 року наро-
дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється 
про підозру у кримінальному провадженні за № 22019050000000144 від 03.07.2019 
у вчиненні злочину, передбаченого  ч. 2 ст. 110 Кримінального кодексу України, тоб-
то у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону Укра-
їни на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою 
змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya».

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Логві-
нов Олег Миколайович, 14.10.1972 року народження, останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання за адресою: Донецька область м. Новоазовськ, вул. Щербакова, 
буд. 62А, на 04.07.2024, 05.07.2024 та 06.07.2024 до будівлі тимчасової дислокації 
слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушен-
ня у кримінальному провадженні № 22019050000000144 від 03.07.2019 за ознака-
ми вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст.110 КК України, допиту як підозрюва-
ного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської облас-

ті викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-

рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України Волік Оль-

гу Євгенівну, 09.11.1979 року народження, уродженку м. Ка-

ховка Херсонської області, зареєстровану та проживаючу в 

м.Каховка Херсонської області, вул. Освіти, 3/49, громадян-

ку України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 03 

липня 2024 року об 11 год.  20 хв, 15 липня 2024 року о 10 год. 

50 хв, 25 липня 2024 року о 09 год. 50 хв в залі судових засі-

дань суду за адресою:  м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 

(очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 

або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Волік Ольги Євгенівни у під-

готовче судове засідання, оголошення вважається належним 

повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-

тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 

судового провадження.

Суддя  Сергій КУНЦЬО

Оголошення про виклик у підготовче засідання
 обвинуваченого Чудака Віктора Валерійовича

Судова справа № 317/2944/24
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого 

Чудака Віктора Валерійовича, 20.01.1988 року народження (зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, 
вул. Центральна, 212), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 
438 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 
хв. 09 липня 2024 року, за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. 
Істоміна, 10, під головуванням судді Мінгазова Романа Віаміновича.

Явка обвинуваченого є обов›язковою. У разі неможливості з›явитися до 
суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове за-
сідання.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Оголошення про виклик у підготовче засідання
 обвинуваченого Фоміна Олександра Олександровича

Судова справа № 317/2944/24
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинувачено-

го Фоміна Олександра Олександровича, 06.01.1985 року народження (заре-
єстрований за адресою: м. Кам’янка - Дніпровська, Запорізької області, вул. 
Гоголя, 132), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 09 
липня 2024 року, за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Істомі-
на, 10, під головуванням судді Мінгазова Романа Віаміновича.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до 
суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове за-
сідання.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІДОМЛЕННЯ
про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри  

у вчиненні кримінального правопорушення
Громадянин Російської Федерації Чалов Микита Юрійович, 03.09.1998 

року народження, уродженець м. Усольє-Сибірське, Іркутської області, Ро-
сійської Федерації, зареєстрований за адресою: Іркутська область, м. Усо-
льє-Сибірське, вулиця Інтернаціональна, будинок 10, квартира 79, проживає 
за адресою: м. Псков, вул. Яна Фабріціуса, будинок 2/17, квартира 67, Ро-
сійська Федерація, повідомляється про нову підозру та зміну раніше пові-
домленої підозри у кримінальному провадженні № 22022101110000222 від 
30.06.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 438 КК України.

У В Е Д О М Л Е Н И Е
о новом подозрении и изменении ранее уведомленного подозрения  

в совершении уголовного правонарушения
Гражданин Российской Федерации Чалов Никита Юрьевич, 03.09.1998 го-

да рождения, уроженец г. Усолье-Сибирское, Иркутской области, Россий-
ской Федерации, зарегистрированный по адресу: Иркутская область, г. Усо-
лье-Сибирское, улица Интернациональная, дом 10, квартира 79, проживает 
по адресу: г. Псков, улица Яна Фабрициуса, дом 2/17 квартира 67, Россий-
ская Федерация^ уведомляется о новом подозрении и изменении ранее уве-
домленного подозрения в уголовном производстве № 22022101110000222 
от 30.06.2022, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренно-
го ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Повний текст повідомлення про нову підозру та зміну раніше повідомленої 
підозри у вчиненні кримінального правопорушення розміщений на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Вільнянський районний суд Запорізької області для участі у підготовчому 

судовому засіданні викликає Мірчеву Юлію Олексіївну, 27.02.1992 р.н (місце 
проживання: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Го-
голя, буд. 77)^ яка є обвинуваченою у вчиненyі злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62023080010000039 на 
13 годину 30 хвилин 08.08.2024, на 13 годину 30 хвилин на 15.08.2024 та на 
13 годину 30 хвилин на 22.08.2024 до Вільнянського районного суду Запо-
різької області за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочаро-
ва, 4. (головуючий суддя Кононенко І.О.).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27 червня 2024 року складено повідомлення про 

підозру Кардаш Наталії Анатоліївні, 13.02.1975 року народження, яка підозрюється у колабораційній діяльності, а саме: у вчиненні 
кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме: у добровільному зайнятті громадянином 
України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянку України Кардаш Наталію Анатоліївну, 13.02.1975 року народження, уродженку м. Куп’янськ Харківської області гро-

мадянку України, зареєстровану за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, площа Жовтнева, буд. 10, кв. 6, повідомлено, що 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 04, 05 та 06 липня 2024 року об 11 годи-
ні 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до СВ Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області, за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, м. Куп’янськ, вул. 1 Травня, буд. 16 для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 12023221100000029 від 05.01.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу 
України.

Повістка про виклик до суду
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Боброва Кирила Вікторови-

ча, 30.08.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 липня 2024 року о 
10 годині під головуванням судді Сидорової М.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Хортиць-

кого районного суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України, 1/2, м. Запоріжжя.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Повістка про виклик до суду
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Приходька Ігоря Анатолійо-

вича, 21.12.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 04 липня 2024 року 
о 13 годині під головуванням судді Салтан Л.Г.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Хортиць-

кого районного суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України, 1/2, м. Запоріжжя.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ПІДОЗРУ
Якименку Антону Олександровичу

26.06.2024 начальником ВРЗ ЗКС СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запо-
різькій області Подопригор О.С. за погодженням із прокурором групи про-
курорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному прова-
дженні Кривим А.В., відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Украї-
ни складено повідомлення про нову підозру Якименку Антону Олександро-
вичу, 26.06.1986 року народження, уродженцю с. Тернувате Новомикола-
ївського району Запорізької області, громадянину України, зареєстровано-
му за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимів-
ка, вул. Центральна (Леніна), буд. 70, кв. 61, у кримінальному провадженні 
№12023082140000295 від 03.10.2023, про те, що він обґрунтовано підозрю-
ється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, 
ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 364 КК України.

Повний текст повідомлення про нову підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області викли-

кає Якименка Антона Олександровича, 26.06.1986 року народження, уро-
дженця с. Тернувате Новомиколаївського району Запорізької області, гро-
мадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелі-
топольський район, смт. Якимівка, вул. Центральна (Леніна), буд. 70, кв. 61, 
для вручення повідомлення про нову підозру, роз’яснення прав та обов’язків 
підозрюваного, допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні 
№12023082140000295 від 03.10.2023 на 10 год. 00 хв. 04.07.2024, на 10 год. 
00 хв. 05.07.2024, на 10 год. 00 хв. 06.07.2024 у кабінет № 4 слідчого відділу 
Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Сергія Синенка, 12 А.

Начальник ВРЗ ЗКС СВ Мелітопольського РУП ГУНП  
в Запорізькій області  майор поліції Ольга ПОДОПРИГОР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
27.06.2024 у кримінальному провадженні №22023080000001217 від 

27.07.2023 складено повідомлення про підозру відносно Корж Олени Мико-
лаївни, 15.06.1971 року народження, українки, громадянки України, яка за-
реєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район  м. Ток-
мак, вул. Василя Вишиваного, буд. 416, про те, що вона обґрунтовано підоз-
рюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України – добровільне зайняття громадянином України посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних 
органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Корж Олену Микола-

ївну, 15.06.1971 року народження, українку, громадянку України, яка заре-
єстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район м. Токмак, 
вул. Василя Вишиваного, буд. 416, для отримання письмового повідомлення 
про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної у кри-
мінальному провадженні №22023080000001217 від 27.07.2023, на 09 год. 00 
хв. 05.07.2024, на 10 год. 00 хв. 06.07.2024, на 11 год. 00 хв. 07.07.2024 у ка-
бінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 2-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
27.06.2024 у кримінальному провадженні №22023080000001217 від 

27.07.2023 складено повідомлення про підозру відносно Махно Оксани Ана-
толіївни, 12.12.1968 року народження, українки, громадянки України, яка за-
реєстрована за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Ладозька, 
буд. 14, кв. 182, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – до-
бровільне зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням 
організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації 
держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Махно Оксану Анато-

ліївну, 12.12.1968 року народження, українку, громадянку України, яка заре-
єстрована за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Ладозька, буд. 
14, кв. 182, для отримання письмового повідомлення про підозру та про-
ведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної у кримінальному прова-
дженні №22023080000001217 від 27.07.2023, на 09 год. 00 хв. 05.07.2024, на 
10 год. 00 хв. 06.07.2024, на 11 год. 00 хв. 07.07.2024 у кабінет № 111 слідчо-
го відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 2-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів

ПОВІСТКА 
про виклик обвинувачених   

Аніки Я.Г., Іщенка В.Д., Книша М.Г., Малькова О.В.
В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 

(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, 
inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвину-
ваченням Аніки Ярослава Геннадійовича, 26.06.1990 року народжен-
ня, Іщенка Віктора Дмитровича, 23.09.1958 року народження, Кни-
ша Максима Геннадійовича, 27.05.1983 року народження, Малькова 
Олександра Вікторовича, 18.07.1953 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Обвинувачені викликаються для участі у судовому засіданні на  
04 липня 2024 року о 12:00 год. 

Головуючий суддя Геря О.Г.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого Бондаренка О.О.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Друж-
би, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна спра-
ва за обвинуваченням  Бондаренка Олександра Олександровича, 
30.11.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч.2 ст.110, ч.2 ст.28, ч.5 ст.111-1 КК Украї-
ни.  Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 
10:00 год. 04 липня 2024 року, головуючий суддя Геря О.Г.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ СИНЕЛЬНІК Н.В.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Си-

нельнік Наталію Віталіївну, 22.01.1976 р.н., зареєстровану за адресою, яка на даний час є 
тимчасово окупованою територією, а саме: Луганська область, м. Луганськ, тупик Рудя, 
буд. 15, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст.111-1 КК України, по кримінальному провадженню  № 191/2935/23, пров. 1-кп/191/226/23 
у судове засідання, яке відбудеться 03 липня 2024 року о 14 год. 00 хв, в приміщенні Си-
нельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетров-
ська область, м.Синельникове, вул. Троїцька, 1, каб. №8 (тел. 0566343997), головуюча суд-
дя Костеленко Яна Юріївна.  

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст.ст.138-139,323 КПК України.

Повістка про виклик у кримінальному провадженні №22023160000000144 
від 14.04.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 
1, 2 ст. 438 КК України. Кобилашу Сергію Івановичу, 01.04.1965 р.н, адреса: 
Російська Федерація, м. Москва, Ружовий провулок, буд. 3, кв. 88, відповід-
но до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно о 10 год. 00 хв. 03.07.2024 
з’явитися в каб.№321 до старшого слідчого в ОВС – криміналіста СУ ГУНП в 
Одеській області  підполковника поліції Михайловського П.Ю., за адресою: 
м. Одеса, проспект Шевченка 8-г, н.т. 0487794220, для вручення повідомлен-
ня про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22023160000000144 від 14.04.2023. Поважні причини неприбуття та на-
слідки неприбуття зазначені у статтях 138-139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Старший слідчий в особливо важливих справах слідчого відділу Управління СБУ в Чер-
нігівській області Нікітін С.В. відповідно до ст. ст. 36, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК Укра-
їни повідомляє про підозру громадянину Російської Федерації Гузанову Павлу Олексан-
дровичу, 03.07.1965 року народження, який зареєстрований за адресою: Російська Феде-
рація, Іванівська область, Вічугський район, с. Семигір’я, вул. Ленінградська, 68, у кримі-
нальному провадженні № 22022270000000058 від 09.08.2022 про те, що він підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, тоб-
то у фінансуванні дій, вчинених з метою насильницької зміни меж території або держав-
ного кордону України, на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчи-
неному у великому розмірі.

Старший слідчий в особливо важливих справах
СВ УСБУ в Чернігівській області Сергій НІКІТІН______________________________________________________________________

Старший следователь по особо важным делам следственного отдела Управления СБУ 
в Черниговской области Никитин С.В. согласно ст. ст. 36, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК 
Украины сообщает о подозрении гражданину Российской Федерации Гузанову Павлу 
Александровичу, 03.07.1965 года рождения, зарегистрированному по адресу: Россий-
ская Федерация, Ивановская область, Вичугский район, с. Семигорье, ул. Ленинградская, 
68, в уголовном производстве № 22022270000000058 от 09.08.2022 о том, что он подо-
зревается в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 
УК Украины, то есть в финансировании действий, совершенных с целью насильственной 
смены границ территории или государственной границы Украины, в нарушение порядка, 
установленного Конституцией Украины, совершенном в большом размере.

Старший следователь по особо важным делам СВ УСБУ в Черниговской области 
Сергей НИКИТИН______________________________________________________________________

Громадянин Російської Федерації Гузанов Павло Олександрович, 03.07.1965 року на-
родження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 01 
липня 2024 року, 02 липня 2024 року та 03 липня 2024 року на 10 год. 00 хв. до слідчо-
го відділу Управління СБУ в Чернігівській області, за адресою: м. Чернігів, вул. Шевчен-
ка, 28, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, та здійснення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 22022270000000058 від 09.08.2022 як  
підозрюваному. 

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути до про-
курора за викликом у зазначений у повістках час, Ви зобов’язані заздалегідь повідомити 
про неможливість з’явлення. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
КПК України.

Старший слідчий в особливо важливих справах
СВ УСБУ в Чернігівській області  Сергій НІКІТІН______________________________________________________________________

Гражданин Российской Федерации Гузанов Павел Александрович, 03.07.1965 года 
рождения, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходи-
мо явиться 01 июля 2024 года, 02 июля 2024 года и 03 июля 2024 года на 10 час. 00 мин. 
в следственный отдел Управления СБУ в Черниговской области по адресу: г. Чернигов, 
ул. Шевченка, 28 для вручения Вам письменного уведомления о подозрении в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст.110-2 УК Украины, и проведе-
ния других процессуальных действий в уголовном производстве № 22022270000000058 
от 09.08.2022 как подозреваемому.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть к 
прокурору по вызову в указанное в повестке время, Вы обязаны заранее сообщить о не-
возможности явки. 

Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 
138, 139 УПК Украины.

Старший следователь по особо важным делам
СО УСБУ в Черниговской области Сергей НИКИТИН 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНО}
МІЩЕНКО ВІКТОРІЇ ВАЛЕРІЇВНИ

Міщенко Вікторія Валеріївна, 08.05.1977 року народження, за-
реєстрована за адресою: м. Лутугине, квартал 40 років Перемоги,  
буд. 5, кв. 20, Луганської області,  відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 03.07.2024 о 09 год. 
00 хв., 04.07.2024 о 09 год. 00 хв., 05.07.2024 о 09 год. 00 хв., до 
старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБ України 
у Волинській області Климовича Вадима Сергійовича за адресою: 
Україна, Волинська область, місто Луцьк, проспект Василя Мой-
сея, буд.4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення Вам письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у криміналь-
ному провадженні № 22023130000000344, відомості про яке вне-
сені до ЄРДР 01.05.2023, допиту в якості підозрюваного, а також 
для участі у інших процесуальних діях у зазначеному кримінально-
му провадженні.

Наслідки неприбуття на виклик та поважні причини неприбуття 
особи на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
МІЩЕНКО ВІКТОРІЇ ВАЛЕРІЇВНІ 

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК Украї-
ни повідомляю, що 27.06.2024 у кримінальному провадженні, відо-
мості прояке внесені до ЄРДР 01.05.2023 за № 22023130000000344 
за ознаками  кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч.1 ст.111-2 КК України, повідомлено про підозру, згідно з 
якою Міщенко Вікторія Валеріївна, 08.05.1977 року народження, 
уродженка  м. Перевальськ Луганської області, зареєстрована в м. 
Лутугине, квартал 40 років Перемоги,  буд. 5, кв. 20, Луганської об-
ласті, обґрунтовано підозрюється у добровільному зайнятті грома-
дянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на 
тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адмі-
ністрації держави-агресора, а також в умисних діях, спрямованих 
на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній ад-
міністрації держави-агресора, вчинених громадянином України, з 
метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рі-
шень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держа-
ви-агресора, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про проце-
суальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК Укра-

їни повідомляю, що 27.06.2024 у кримінальному провадженні № 
22024250000000005 від 03.01.2024 складено письмове повідомлення 
про підозру Барановській Ользі Миколаївні, 02.12.1975 року народжен-
ня, громадянці України, раніше не судимій, уродженці смт. Велика Лепе-
тиха Великолепетихського району Херсонської області, яка зареєстрова-
на та мешкає за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Ма-
ла Лепетиха, вул. Шевченка, б. 15, яка мешкає на тимчасово окупованій 
території Херсонської області, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному 
Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua.

Також згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Барановська Ольга Ми-
колаївна, 02.12.1975 р.н., викликається на 10:00 04.07.2024, 05.07.2024 
та 06.07.2024 до старшого слідчого слідчого відділу УСБУ в Черкась-
кій області капітана юстиції Чорної В.М. за адресою: м. Черкаси, вул. Го-
голя, 240, для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 22024250000000005 від 03.01.2024. Наслідки та поважні причини не-
прибуття особи на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України.

Повістка про виклик
Підозрюваній Полосухіній Ользі Миколаївні, 26.02.1964 року наро-

дження, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Миколаївська 
область, Снігурівський район, с. Олександрівка, вул. Шевченка, 2, відпо-
відно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 03, 04, 05 
липня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слід-
чого відділу УСБУ в Херсонській області або у найближчий територіально 
розташований підрозділ Служби безпеки України для допиту Вас у якос-
ті підозрюваного у кримінальному провадженні № 42023232140000025 
від 20.10.2023  за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Проскурнікова Є.Ю. 
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 26.06.2024 

ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 
26.06.2024 у справі №757/28056/24-к надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62024000000000514 від 17.06.2024 за підозрою Проскурнікова Євгенія 
Юрійовича, 09.11.1961 року народження у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Слідчим суддею Печерського районного суду м. Києва 27.06.2024 постановлено ухвалу про 

надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 12024000000001090 відносно Мадгозієва Бахріддіна Фарходовича, 10.04.1999 ро-
ку народження та Сєргазієва Кажмурата Сагантаєвича, 25.06.2001 року народження за підозрою 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 28, ч. 2 ст. 438   КК України.

Прокурор четвертого відділу управління  процесуального керівництва
та підтримання публічного обвинувачення Департаменту протидії злочинам,

вчиненим в умовах збройного конфлікту, Офісу Генерального прокурора  
Андрій НЕСКОРОДЯНИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної 
Павлик Т.В.

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Ми-
колаєва 26.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023232240000034 внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 10.11.2023 відносно громадянки України Павлик Те-
тяни Василівни, 15.10.1969 року народження, зареєстрованої за 
адресою: Херсонська область, селище Білозерка, вулиця Яросла-
ва Мудрого, буд. 26, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді Центрального районного су-
ду м. Миколаєва про дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування».

Повідомлення про завершення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гро-
мадянка України Павлик Тетяна Василівна, 15.10.1969 року на-
родження, зареєстрована за адресою: Херсонська область, се-
лище Білозерка, вулиця Ярослава Мудрого, буд. 26, про те, що 
29.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 42023232240000034 від 10.11.2023, за підозрою 
Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України 
– завершено.   

Вам, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як 
підозрюваній необхідно з’явитися 03.07.2024 та 04.07.2024 у пері-
од з 9:00 по 17:00, для завершення спеціального досудового роз-
слідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з 
додатками у кримінальному провадженні № 42023232240000034, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.11.2023 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України до СВ УСБУ в Херсонській області за 
адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого тери-
торіального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. По-
важні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття 
на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які плануєте використовувати, як докази у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 29.06.2024 у кримінально-

му провадженні №22023130000000779 від 06.10.2023 за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Вербицькій Валенти-
ні Василівні, 13.08.1989 р.н., зареєстрованій за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Підгорівка, квартал Войтенко, буд. 29, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підоз рюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Вербицька Валентина Василівна, 13.08.1989 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська об-

ласть, Старобільський район, с. Підгорівка, квартал Войтенко, буд. 29, відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 03.07.2024 
о 10:00 годині, на 04.07.2024 о 10:00 годині, на 05.07.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 
управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевчен-
ка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні №22023130000000779 від 06.10.2023, допиту як підозрюваної, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення 
спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: starobilsk@lugprok.gov.ua. Телефон 0668468154.

Повідомлення про завершення спеціального досудового  
розслідування відносно Фефелова Юрія Леонідовича

Повідомляємо громадянина України Фефелова Юрія Леонідови-
ча, 17.07.1966 року народження, що спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023082140000330 
від 08.11.2023 за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України - завершено.

Відповідно до вимог ст.ст.133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, 
Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування 
як особисто, так і за допомогою захисника, для чого Вам необхід-
но з’явитись 03.07.2024 на 10 год. 00 хв., 04.07.2024 на 10 год. 00 
хв., 05.07.2024 на 10.00 год. 00 хв. до слідчого відділу Мелітополь-
ського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12а, кабінет №6, для за-
вершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріала-
ми кримінального провадження, відкриття матеріалів, отримання 
обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№ 12023082140000330 від 08.11.2023 за ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу, по-
важні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття на ви-
клик зазначені в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч.6 ст.290 КПК 
України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які плануєте використовувати як доказ в суді.

Начальник Приазовського відділу 
Мелітопольської окружної прокуратури Дмитро ГОНЧАР

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний громадянин України Фефелов Юрій Леонідо-

вич, 17.07.1966 року народження, відповідно до вимог ст.133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитись 03.07.2024 на 10 год. 00 хв., 
04.07.2024 на 10 год. 00 хв., 05.07.2024 на 10.00 год. 00 хв.  до 
слідчого відділу Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій облас-
ті за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Сергія Си-
ненка, 12а, кабінет №6, для завершення досудового розслідуван-
ня, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, від-
криття матеріалів, отримання обвинувального акта з додатками у 
кримінальному провадженні № 12023082140000330 від 08.11.2023 
за ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваному Череді Михайлу Івановичу, 19.11.1961 року народження, укра-

їнцю, громадянину України, уродженцю с. Бугрувате Охтирського району Сумської 
області, проживаючому за адресою: Сумська область, Охтирський район, с. Карда-
шівка, вул. Кардашівська, 13, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхід-
но з’явитися 01 липня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до 
слідчого СУ ГУНП в Сумській області, за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондра-
тьєва, буд. 23, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у най-
ближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ На-
ціональної поліції України, для ознайомлення з матеріалами досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №12024200000000276 від 30.05.2024 за підо-
зрою у вчиненні злочину передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України.

Окрім того Вам необхідно з’явитися на 09 год. 00 хв. 01 липня 2024 року, 02 лип-
ня 2024 року, 3 липня 2024 року до слідчого СУ ГУНП в Сумській області Строкова 
Т.В., за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, буд. 23, каб. 802, у разі не-
можливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територіально 
розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції Укра-
їни, для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №12024200000000276 від 30.05.2024 за підо-
зрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування, надання доступу  

до матеріалів досудового розслідування та проведення негласних  
слідчих (розшукових) дій у порядку ст. 253 КПК України

Відповідно до ст. 111-112, 297-5, ч.ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідо-
мляю, що 27.06.2024 досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№12024200000000276 від 30.05.2024, стосовно підозрюваного Череди Михайла 
Івановича, 19.11.1961 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5, ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України – завершено.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України сторона захисту має право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування у цьому кримінальному проваджен-
ні. Указане право може бути реалізоване шляхом доступу сторони захисту до мате-
ріалів досудового розслідування у приміщенні СУ ГУНП в Сумській області, розта-
шованого за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, буд. 23, каб. 802, почи-
наючи з 27.06.2024.

Також відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та мож-
ливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або 
їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого во-
лодіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, як-
що вона має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді у кри-
мінальному провадженні №12024200000000276 від 30.05.2024, за ознаками кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України.

З огляду на те, що на даний час загроза для досягнення мети досудового розслі-
дування відсутня, на підставі ч. 1 ст. 253 КПК України, повідомляю, що в ході досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні стосовно підозрюваного Чере-
ди М.І. проводилися негласні слідчі (розшукові) дії, під час яких конституційні пра-
ва останнього тимчасово обмежувалися. 

Повідомлення про спеціальне досудове розслідування  
та повістка про виклик підозрюваної  
Кушнаренко Тетяни Володимирівни

Підозрюваній Кушнаренко Тетяні Володимирівні,14.01.1987 
р.н., уродженці та зареєстрованій за адресою: Херсонська об-
ласть, Скадовський район, с. Широке, вул. Ладичука, буд. 20.

Ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайонного 
суду Тернопільської області від 27.06.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22023210000000135 від 28.09.2023.

На підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Ви викликає-
теся на 10 год. 00 хв. 04 липня 2024 року до слідчого в 
ОВС слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області Ба-
рабаша Олега Петровича (м. Тернопіль, проспект Степа-
на Бандери, 21, кабінет № 310) для завершення досудово-
го розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвину-
вального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22023210000000135 від 28.09.2023, у якому Ви є підозрю-
ваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на ви-
клик вказані у ст.ст. 138 та 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по 
кримінальному провадженню № 22022050000001245, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
09.06.2022, за обвинуваченням Скидана Олександра Івановича, 10.07.1969 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/11485/22, провадження № 1-кп/204/297/24).

Обвинувачений Скидан Олександр Іванович, 10.07.1969 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеть-
ся 05.07.2024 о 15:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 

і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Гончаренко Олександра Валерійовича, як обвинуваче-

ного у судове засідання по кримінальній справі 205/10333/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 5 ст. 111-1 КК України, котре відбудеться 05.07.2024 року о 10:45 годині у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

 Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпо-
відача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК Укра-
їни, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - 
статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, 
представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України. 

Суддя К.О.Скрипник 
_______________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання Фоміна Володимира 

Анатолійовича, 19.01.1987 року народження, зареєстрованого по вул. Ішанського, буд. №24, с. Семикозівка Біло-
водського району Луганської області та проживаючого за адресою: вул. Гуньяна, 36/12, смт Біловодськ Луганської 
області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/512/23 по ч. 2 ст. 111 КК України, в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 05 липня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотра-
венського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотра-
венськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинуваче-
ний зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підго-
товчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за поси-
ланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.
_______________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню  

№1-кп/185/229/24, справа №185/2798/23 за обвинуваченням Білика Михайла Івановича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1КК України.

Судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135,  
м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Білик Михайло Іванович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 05 лип-
ня 2024 року о 10.00 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
_______________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Григорова Віталія Леонідови-

ча, 16.08.1972 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №22022130000000229 від 
20.06.2022 року за обвинуваченням за ч. 4 ст. 111-1 КК України відбудеться 05.07.2024 року о 10:00 годині у залі су-
дового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, 
в смт Покровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Каркачова Володимира Іва-

новича, 20.08.1959 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000133 
від 27.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 05.07.2024 року о 10:50 годині, у за-
лі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 
134, в смт Покровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Крамаренка Сергія Анатолійовича, 30.01.1978 

року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №22023130000000380 від 11.05.2023 року, 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 05.07.2024 року о 08:50 
годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт 
Покровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Дерябіна Сергія Миколайовича, 

16.09.1973 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, 
пр. Перемоги, буд. 65, кв. 24, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 42022132590000019 від 11 
квітня 2022 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 05.07.2024 року о 15:00 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області, головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 
_______________________________________________________________________________________
Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання, яке відбудеться 

05 липня 2024 року об 11 год. 30 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова,1, обвинувачена Вірюті-
на Олена Олексіївна, 07.07.1962 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, 
Сторобільський район, м. Старобільськ, пл. Базарна, буд. 6, кв. 1, для участі у розгляді кримінального провадження 
№191/3839/23 по обвинуваченню Вірютіної Олени Олексіївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття об-
винуваченої, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

_______________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Чернєва Володимира Ілліча, 

27.08.1977 року народження (Луганська область, м. Луганськ, вул. Комісара Санюка, буд. 26), як обвинуваченого 
по кримінальному провадженню №191/11429/24 (1-кп/191/123/24) по обвинуваченню Чернєва Володимира Ілліча, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 05 липня 2024 року об 11 год. 45 хв. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 
_______________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кононова Володимира Миколайо-

вича, 10.11.1985 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, пров. Ліс-
ний проїзд, 2А/109), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №344/10624/22 (1-кп/191/37/23) по обви-
нуваченню Кононова Володимира Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 липня 2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 
Справа розглядається колегією суддів. Головуючий суддя Прижигалінська Т.В. 
_______________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пойда Олександра Олександрови-

ча, 12.10.2000 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, 
смт Новопсков, вул. Українська, буд. 249) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/2400/23  
(1-кп/191/38/24) по обвинуваченню Пойда Олександра Олександровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 липня 2024 ро-
ку о 13 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, голо-
вуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 
_______________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Широкого Дениса Сергійови-

ча, 04.11.1987 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, 
с. Білолуцьк, вул. Пархоменко, буд. 5, кв. 14), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/13/24  
(1-кп/191/21/24) по обвинуваченню Широкого Дениса Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 липня 2024 року 
о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, голову-
юча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Хмеленко Сергій Сергійович, 16.09.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Лу-
ганська область, м. Старобільськ, кв-л Південний, буд. 2, кв. 27, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 03, 04 та 05 липня 2024 року на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сє-
вєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську  
(м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94), тел. роб. (050)-753-68-72, для допиту в якості підозрюваного у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 ч. 3 ст. 410 КК України, за фактом закінченого зама-
ху у пособництві викрадення військовою службовою особою із зловживанням службовим становищем, за попе-
редньою змовою групою осіб, іншого військового майна, вчиненого в умовах особливого періоду, крім воєнного 
стану, але не доведене до кінця з причин, не залежних від його волі, а також в здійсненні інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 62022050020000122 від 22.03.2022, в якості підозрюваного. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Чишкала Євген Володимирович, 28.05.1983 року народження, зареєстрований за адресою: 
Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Садова, буд. 12, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися 03, 04 та 05 липня 2024 року на 09:00 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94), тел. роб. (050)-753-68-72, для допиту в якості підозрю-
ваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 ч. 3 ст. 410 КК України, за фактом за-
кінченого замаху у пособництві викрадення військовою службовою особою із зловживанням службовим стано-
вищем, за попередньою змовою групою осіб, іншого військового майна, вчиненого в умовах особливого періоду, 
крім воєнного стану, але не доведене до кінця з причин, не залежних від його волі, а також в здійсненні інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000122 від 22.03.2022, в якості підозрюваного. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Марченка Сергія Михайловича,12.04.1977 року наро-
дження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, м. Куп’янськ, вул. Коро-
ленка, буд. 28, кв. 3, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за №62023170020001176 від 07.06.2023 року відносно Марченка Сергія Михайлови-
ча, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. ч.1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального прова-
дження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 09 год. 00 хв. 04.07.2024 року у приміщенні Червоноза-
водського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, го-
ловуючий суддя у справі Шиховцова А.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
__________________________________________________________________________________________

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Козирєва Олександра Геннадійо-
вича, 14.02.1981 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район,  
м. Куп’янськ, вул. Центральна, буд. 19, кв. 12, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023170020001177 від 07.06.2023 року за обвинува-
ченням Козирєва Олександра Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1, ч. 2  
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 646/6194/24, провадження № 1-кп/646/877/2024).

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться 04 липня 2024 року о  09 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського 
районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суд-
дя по справі Янцовська Т.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.  

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Стрижко Андрія Миколайовича, 27 
червня 1975 року народження (останнє відоме місце 
проживання: Харківська область, Куп’янський район, смт 
Шевченкове, пров. Вокзальний б. 2, кв. 1), обвинувачено-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеть-
ся 04 липня 2024 року об 11 годині 30 хвилин. Явка до 
суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Спеціальне судове про-
вадження відбудеться в приміщенні Орджонікідзевсько-
го районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, про-
спект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, 
під головуванням судді Ізмайлова І.К.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Київський районний суд м. Харкова викликає Сунцова 
Ігоря Павловича, 29 червня 1965 року народження, за-
реєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Мироносиць-
ка, буд.78, обвинуваченого за ч. 5  ст. 191 КК України 
у кримінальному провадженні № 12023220000001148 
від 03.10.2023 року. Підготовче судове засідання відбу-
деться 04 липня 2024 року о 12 годині 45 хвилин у при-
міщенні Київського районного суду м. Харкова, за адре-
сою м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал су-
дових засідань № 26. З моменту опублікування повістки 
про виклик обвинуваченого Сунцова І.П. в засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження він вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідоми-
ти про неможливість явки. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст. 139 КПК Укра-
їни. 

Суддя Юлія Власова

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-
кає Лісняка Євгена Олександровича, 21 січня 1985 ро-
ку народження, місце реєстрації та проживання: м. Хар-
ків, вул. Валер’янівська, буд. 21, як обвинуваченого у 
судове засідання по справі №646/4862/23, проваджен-
ня 1-кп/646/587/2023, яке відбудеться у приміщенні 
Червонозаводського районного суду м. Харкова (адре-
са: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 
під’їзд) 04.07.2024 об 11-00 год. З моменту опубліку-
вання повістки про виклик обвинуваченого Лісняка Єв-
гена Олександровича  в засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження останній вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченої

Селидівський міський суд Донецької області викли-
кає Пожидаєву Марину Віталіївну, 14.02.1986 р.н., як 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 22019050000000257 
від 03.12.2019 року, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 10.07.2024 о 10-00 год. у приміщенні Селидівсько-
го міського суду Донецької області, розташованого за 
адресою: Донецька область, м. Селидове, вул. Музич-
на, 4. 

Головуючий суддя Черков В.Г.

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Удоденка Сергія Анатолійовича, 25 червня 1973 року народжен-
ня, уродженця м. Луганськ Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська об-
ласть, м. Луганськ, пров. Фізкультурний, 3,  Нескородьєва Владислава Володимировича, 05 серпня 1990 року наро-
дження, уродженця м. Луганськ Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська 
область, м. Олександрівськ, сел. Зразкове, обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень-злочинів, перед-
бачених ч. 2 ст. 27, ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 КК України. Судове засідання відбудеться 03 липня 2024 року на 10 
год. 30 хв. у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал 
судових засідань № 1. З моменту опублікування повістки про виклик в засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. Одночасно роз’яснюю, 
що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слід-
чого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який 
оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, 
території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя В’ячеслав СМИРНОВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Федоткіна Михайла Юрійовича, 19.03.1963 року народження, гро-

мадянина України, уродженця м. Таганрог Ростовської області, РФ, зареєстроване та останнє відоме місце проживання 
якого за адресою: Донецька область, місто Маріуполь, вул. Троїцька, буд. 67, кв. 120, як обвинуваченого в кримінальному 
провадженні № 22023260000000223 від 15.11.2023 року за ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст.111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 04 липня 2024 року о 10:00 годині  за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Ка-
федральна, 4, кабінет № 21. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Федоткіна Михайла Юрійовича у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Бойко М.Є. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного 
Григор’єва Ігоря Олександровича, 20.03.1983 року народження, останнє 
відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Адмірала Аза-
рова, буд. 62, для участі у розгляді клопотання про арешт майна в рам-
ках кримінального провадження № 22023011000000213 від 07.09.2023 за 
підо зрою Григор’єва І.О. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 
КК України, судове засідання призначено на 11 год. 10 хв. 05 липня 2024 р. 
та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА
_________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Ширму 
Євгенію Павлівну, 24.09.1981 року народження, останнє відоме місце про-
живання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Колобова, буд. 22/23, кв. 142, 
для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу, в рам-
ках кримінального провадження № 22024011000000062 від 04.03.2024 за 
підозрою Ширми Є.П. у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, судове засідання призначено на 11 год. 
00 хв. 05 липня 2024 р. та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Ко-
шиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА
_________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бєляєва Павла Віталійо-
вича, 14.04.1974 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Будівельни-
ків, 3, кв. 39 м. Сніжне, Донецька область), який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109, ч. 2  
ст. 110 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні №62022100130000550, яке відбудеться в приміщенні суду за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал № 13 о 10 годині 00 хви-
лин 01 липня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного ого-
лошення обвинувачений вважається таким, що належним чином повідо-
млений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинувачено-
го розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Коваль В.О.
_________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному проваджен-
ні № 22021011000000054 викликає МАРДОЯНА Фрунзе Амазасповича, 
01.02.1954 року народження, уродженця с. Ланджик Анійського району 
Армянської ССР, громадянина України, який проживає, як зазначено в об-
винувальному акті, за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ковиль-
на, 36, кв. 84, обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засі-
дання, яке відбудеться 04.07.2024 року о 15 год. 30 хв. та 08.08.2024 року  
о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного 
суду м. Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 
16. Головуючий суддя Бондаренко Г.В.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціаль-
ного судового провадження.

_________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає Бобришева Вячес-
лава Вікторовича, 21.12.1969 р.н., останнє відоме місце проживання: Лу-
ганська обл., м. Луганськ, квартал Норинського, 1, кв. 20, в якості об-
винуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 62022100130000324, для участі в підготовчому судовому засіданні у 
кримінальному провадження, в якому здійснювалося спеціальне досудо-
ве розслідування (in absentia), на 16.07.2024 о 10:00 в приміщенні суду за 
адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання  
№ 1, суддя Бушеленко О.В. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова. Наслідки неявки 
викладені у ст. 139 КПК України.

_________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Мельника Олександра  
Йосиповича, 12.04.1971 року народження (який проживає за адресою: АР 
Крим, м. Сімферополь, с. Аграрне, вул. Наукова, 8, кв. 18) обвинуваче-
ного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110,  
ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, призначене на 05 липня 2024 
року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному про-
вадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя П.І. Заруба
_________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Бузаку Романа Олек-
сандровича, 17.07.1975 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР 
Крим, Бахчисарайський район, с. Новопавлівка, вул. Обсерваторська, 
буд. 3), в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 42015110350000288 по обвинуваченню Бузака Романа Олександрови-
ча, 17.07.1975 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1  

ст. 111 КК України, яке відбудеться 05.07.2024 року о 09-00 годині в при-
міщенні суду за адресою: місто Київ, вулиця Севастопольська, 7/13, каб. 
14, під головуванням судді Просалової О.М. У разі неприбуття обвинува-
ченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійснювати-
ся за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 
5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

_________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачених Аксено-
ва Сергія Валерійовича, 26.11.1972 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Героїв Сталінграда, 35, 
кв. 231); Константинова Володимира Андрійовича, 19.11.1959 року на-
родження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, 
вул. Безпалого, 154); Поклонську Наталію Володимирівну, 18.03.1980 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферо-
поль, пр. Кірова, 66/1/7, кв. 62); Дойникова Юрія Васильовича, 21.02.1960 
року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севас-
тополь, вул. Громова, 60, кв. 76); Абісова Сергія Вадимовича, 27.11.1967 
року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімфе-
рополь, вул. Металістів, 10); Мельниченка Віктора Івановича, 02.10.1971 
року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сім-
ферополь, вул. Федотова, 27, в/ч); Темиргалієва Рустама Ільмировича, 
15.08.1976 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. Нижня, 31), кожного, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 110, 
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 КК України; Зиму Петра Анатолійовича, 18.01.1970 
року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька обл.,  
м. Донецьк, вул. Шапошнікова, 1, кв. 25) у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 4 ст. 28, ч. 3 
ст. 110 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 лип-
ня 2024 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної калини, 5-В, зал №5, під 
головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
справа №760/27077/23 (провадження №1-кп/760/1666/24) по криміналь-
ному провадженню №22023101110000755 від 03.10.2023 за обвинувачен-
ням Мациєвської Марини Станіславівни, 27.03.1977 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 04.07.2024 
об 11:00 в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 
1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА
_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
справа №760/14699/24 (провадження №1-кп/760/3004/24) по криміналь-
ному провадженню №42024100000000111 від 21.02.2024 за обвинувачен-
ням Щекатунова Віктора Івановича, 17.09.1955 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 03.07.2024 
о 13:45 в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, 
каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА
_________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання 
Елекчян Олену Феліксовну, 03.02.1966 р.н., громадянку України, уроджен-
ку м. Сімферополя, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: 
Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кірова, буд. 82, кв. 63, як обви-
нувачеу у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22022011000000041, 
справа №760/17530/23, провадження № 1-кп/760/2781/23, яке відбудеть-
ся 05.07.2024 о 13:45 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призна-
чений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати 
документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено  
ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.
_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Хижняка Олексія Сергійовича, 14.06.1982 
р.н., по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ст. 111-1 ч. 4 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Хижняк 
Олексій Сергійович,14.06.1982 р.н., обвинувачений у вчиненні криміналь-

них правопорушень, передбачених ст. 111-1 ч. 4 КК України, яке відбу-
деться 05 липня 2024 року о 10:00 год. в приміщенні Солом’янського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, 
каб. 26, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Шкляр Тетяни Олександрівни, 09.08.1975 
року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в судове за-
сідання викликається Шкляр Тетяна Олександрівна, 09.08.1975 року на-
родження, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 05 липня 2024 року 
о 09 год. 00 хв. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кр18ивоноса, 25, під головуванням суд-
ді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Анісімова Івана Євгенійовича, обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 258-3 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Ані-
сімов Іван Євгенійович, 07.08.1993 р.н., обвинувачений у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке 
відбудеться 05.07.2024 р. об 11:40 год. в приміщенні Солом’янського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Педенко А.М.
_________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинуваченого Михайлечка Євгена Олександровича, 18.07.1993 р.н., 
у кримінальному провадженні №12023010000000063, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.07.2023 року, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 05 липня 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
_________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинуваченого Бабенка Тараса Сергійовича, 11.04.1986 р.н., у кримі-
нальному провадженні №22023000000000486, відомості про яке внесені 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.05.2023 року, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 05 липня 2024 року в приміщенні 
суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
_________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження № 1-кп/761/3538/2023 за обвинуваченням Ту-
рова Арема Вікторовича за ч. 3 ст. 110 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 004 92 від 
15.05.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 
судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбу-
деться: 05.07.2024 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

_________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, 
яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 05 липня 2024 року в приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинува-
ченого Іванцова Дмитра Олександровича, 19.03.1984 р.н., в рамках кримі-
нального провадження № 12022010000000049, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 21 липня 2022 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Є.В. Сидоров
_________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Хожаінову Оксану Ва-
силівну, 24.10.1976 року народження, в якості обвинуваченої в судове за-
сідання по кримінальному провадженню №42016000000002780, внесено-
му до ЄРДР 07.10.2016 року за обвинуваченням Хожаінової Оксани Ва-
силівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України, яке призначено на 11 год. 30 хв. 05.07.2024 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої 
Хожаінової Оксани Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального судового провадження та призначення відкритого спеціального судового провадження

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 26.06.2024 було постановлено здійснювати спеціальне су-
дове провадження відносно Юзвінкевича Сергія Вілійовича, 07.02.1978 року народження, у кримінальному провадженні, внесеному 11.10.2023 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000004050, за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 26.06.2024 призначено судовий розгляд по кримінально-
му провадженню № 22023050000004050 від 11.10.2023 відносно Юзвінкевича Сергія Вілійовича за його обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у відкритому судовому засіданні на 14:00 годину 04.07.2024 в залі судового за-
сідання Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська за адресою: вул. Новоселівська, 9, місто Дніпро, яке здійснювати 
в порядку спеціального судового провадження.

СУДОВА ПОВІСТКА
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Юзвінкевича Сергія Вілійовича, 

07.02.1978 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Володарський район, сел. Зелений Яр, вул. Радянська, буд. 58, у судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 22023050000004050 від 11.10.2023 відносно Юзвінкевича Сергія Вілійовича за його обвину-
ваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №199/1819/23), за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14:00 годині 04.07.2024, за адресою: місто Дніпро,  
вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.
Головуючий суддя – ЛИСЕНКО В.О.

До Суду у сімейних справах м. Рішон Леціона
 Справа № 13603-09-22
Стосовно:
Позивач:
Мішаєв Авраам, посвідчення особи 319488755 
м. Нетанія, вул. Аба Гілель Сільвер, б. 19 алеф тел.0523387056
за посередництвом адвоката Нуріеля Саяга, 65657
 м. Бней - Брак, вул. Га-Яркон
 тел. 03-9588001, факс 03-9588001 моб. 052-3977726
(у подальшому: «Позивач»/ «Чоловік»)
Проти
Відповідачка:
Мішаєва Людмила, українка, паспорт громадянина України для виїзду за кордон FE344184 (у 

подальшому «Відповідачка»/ «Дружина»).
ЗАМІНА ВРУЧЕННЯ ПОЗОВНОЇ ЗАЯВИ

Позивачці:
Оскільки 06.09.2022 позивач подав до суду позовну заяву про розірвання шлюбу з Вами, Вас 

запрошено подати відгук на позовну заяву та/або будь-яке інше повідомлення протягом 30 днів з 
дня публікації даного оголошення.

Якщо Ви цього не зробите, у позивача буде право подати прохання про винесення судового рі-
шення за Вашої відсутності на підставі того, що буде викладено у проханні. Копію позовної заяви 
можна отримати через представника позивача, який підписався нижче.

Нуріель Саяг
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дощ гроза

29..34
16..21

Злиденко Віра Григорівна 
м. Херсон, с. Приозерне, вул. Молодіжна,4 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвину-

вачену Злиденко Віру Григорівну, 29.10.1966 року народження, у кримінальному прова-
дженні №12018230000000500, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 12.12.2018 р., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 209; КК Украї-
ни, яке відбудеться о 09:00 на 02.07.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне про-
вадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сар-

міну Ярославу Ігорівну, 20.03.1986 р.н., адреса: м. Херсон, вул. 
Робоча, буд. 117-а, кв. 52, у якості обвинуваченої для участі у су-
довому засіданні на 04.07.2024 року о 14:30 год. з розгляду кри-
мінального провадження за обвинуваченням Сарміної Я.І. за ч. 2  
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або доку-
менти, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Повідомлення про підозру

м. Харків            27 червня 2024 року

Таран Дмитро Вячеславович, 24.06.1983 р.н., уродженець м. Мінськ, 

Білорусь, громадянин України, на підставі ст. ст. 36, 135, 276, 277, 278 

КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 4202222175000132 

від 05.04.2022 повідомляється про підозру у вчиненні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені, зокрема ст. 42 

КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України,

 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Таран Дмитро Вячеславович, 24.06.1983 р.н., місце реєстрації:  Хар-

ківська обл., Чугуївський р-н, м. Вовчанськ, вул. Волкової, 66, відповід-

но до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитись 08.07.2024; 

09.07.2024; 10.07.2024 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з 

дислокацією у м. Харкові) територіального управління Державного бю-

ро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташованого за адре-

сою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 6) для допиту в якос-

ті підозрюваного та проведення інших процесуальних дій по даному кри-

мінальному провадженню.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно 

підозрюваного Коротуна О.О. у кримінальному провадженні  
№ 42022131610000139 від 06.04.2022

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області від 17.06.2024 (справа №183/39/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 42022131610000139 від 06.04.2022 стосовно підозрювано-
го Коротуна Олександра Олександровича, 26.04.1989 року народження, 
уродженець с. Веселе Марківського р-ну Луганської області, зареєстрова-
ний за адресою: с. Веселе Марківського р-ну Луганської області, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України. 

 На підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Ви, Коротун О.О., викликаєтесь 
на 03.07.2024, 04.07.2024, 05.07.2024 на 11 годину 00 хвилин до слідчого 
Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого 
в м. Краматорську, Лесика А.Й. (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, тел. 
098-773-98-90) для участі у допиті у статусі підозрюваного у кримінально-
му провадженні № 42022131610000139 від 06.04.2022, проведення інших 
слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування. 

 Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані 
у ст.ст. 138 та 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів  

(англійського аукціону)  

з продажу активів

АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G44N026246
Дебіторська заборгованість за 
договором №6 від 06.12.2022.
https://www.fg.gov.ua/lot/171322

G43N026247

Дебіторська заборгованість 
за договором №01-05-23 від 
01.05.2023.https://www.fg.gov.ua/
lot/171323

G43N026248
Дебіторська заборгованість згід-
но Інвойсу від 16.06.2022.https://
www.fg.gov.ua/lot/171324

G43N026249
Дебіторська заборгованість згід-
но Інвойсу від 20.06.2022.https://
www.fg.gov.ua/lot/171325

G43N026250

Дебіторська заборгованість за 
договором №01060123ПП від 
01.06.2023.https://www.fg.gov.ua/
lot/171326

G43N026251

Дебіторська заборгованість 
за договором №08-20/29 від 
31.08.2020.https://www.fg.gov.ua/
lot/171327

Дата проведення аукціону: 05.07.2024

Місце прове-
дення аукці-
ону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на 
перелік організаторів відкритих 
торгів (аукціонів): https://www.
fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-
aktiviv/informatsiya/organizatori-
vidkritikh-torgiv

Час проведен-
ня аукціону:

Точний час початку проведен-
ня аукціону по лоту вказується на 
вебсайті www.prozorro.sale

Східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє про 
розміщення на офіційному вебсайті https://eastmtv.amcu.gov.ua: в розділі «Розгляд справ» - розпо-
ряджень: від 11.01.2022 № 70/3-рп/к про початок розгляду справи № 1/01-3-22, розпочатої за озна-
ками вчинення ТОВ «РСП ДНІПРО» (код ЄДРПОУ-40102218) та ТОВ «БУДІВЕЛЬНА ФІРМА «МЕГАПО-
ЛІС ІНВЕСТМЕНТ» (код ЄДРПОУ-42338922); від 19.08.2021 № 70/252-рп/к про початок розгляду спра-
ви № 2/01-222-21 щодо ТОВ «ПІЦЕРІЯ БІЛІССІМОГРУПЗ» (до зміни найменування юридичної осо-
би – ТОВ «ДИЗЕЛЬМАШ») (код ЄДРПОУ – 39438704) та ТОВ «ПК-АЙТІ-ГРУП» (до зміни наймену-
вання юридичної особи – ТОВ «ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «ЕЙВІМ») (код ЄДРПОУ – 41086173); від 
03.08.2021 № 70/323-рп/к про початок розгляду справи № 8/01-202-21 щодо ТОВ «РОНАВИДА» (код 
ЄДРПОУ-31891396) та ФОП УЛАНОВСЬКОЇ НАДІЇ ВІКТОРІВНИ (РНОКПП-3105507086); від 23.06.2020 
№ 70/93-рп/к про початок розгляду справи № 3/20-88-20 щодо ТОВ «АЛЬФА-ПРОДУКТ» (код  
ЄДРПОУ-38381998); від 23.06.2020 № 70/92-рп/к про початок розгляду справи № 3/20-87-20 що-
до суб’єкта господарювання у складі ТОВ «УКР-ТРЕЙД» (код ЄДРПОУ-30512339) та ТОВ «КОМПА-
НІЯ ГРАНД-МАРКЕТ» (код ЄДРПОУ-38978614); від 05.08.2022 № 70/66-рп/к про виділення із справи  
№ 4/01-273-21 матеріалів щодо ТОВ «ПК «АРКОН» (код ЄДРПОУ-40833722) та ТОВ «ІК «СТРАТЕ-
ГІЯ» (код ЄДРПОУ-38914550) для окремого розгляду та присвоєння новій справі № 4/01-51-22; від 
07.09.2021 № 70/264-рп/к про початок розгляду справи № 2/01-232-21 щодо ТОВ «АТІС ГРУПП УКРАЇ-
НА» (код ЄДРПОУ-42680236) та ТОВ «КАПІТАЛ ГРУП СТАЛЬ» (код ЄДРПОУ-39937757); в розділі «Зако-
нодавство» - витягів з рішень: від 07.05.2024 № 70/51-р/к про результат розгляду справи № 4/01-4-22  
щодо ФОП КУШВИД НАТАЛІЇ МИКОЛАЇВНИ (РНОКПП-3041005849) та ФОП МРТЕЯН АНАІТ БАБ-
КЕНІВНИ (РНОКПП-2294421528); від 18.04.2024 №70/40-р/к про результати розгляду справи  
№8/01-69-22 щодо ТОВ «ТЕХМЕТПРОМБУД» (код ЄДРПОУ-40634591) та ТОВ «ПРОМКРІПЛЕННЯ» (код 
ЄДРПОУ-39634970); від 20.05.2024 № 70/55-р/к про результат розгляду справи № 3/01-220-21 щодо 
ФОП КИШИНСЬКОЇ ОЛЬГИ АНАТОЛІЇВНИ (РНОКПП -2743814386) та ФОП КЛІПКОВОЇ СВІТЛАНИ ІВА-
НІВНИ (РНОКПП-2385819268); від 20.05.2024 № 70/54-р/к щодо результатів розгляду справи № 2/01-
275-21 щодо ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ «ПРИАЗОВЬЕ» (код ЄДРПОУ-35129287) 
та ТОВ «ПРОМИСЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СТРОЙКА» (код ЄДРПОУ-38144308); від 29.05.2024 
№ 70/62-р/к у справі № 4/01-181-21 щодо ПП «ПЕТРОВ І К» (код ЄДРПОУ-39887282) та ПП «РДГ-
СОЛАР» (код ЄДРПОУ-33619297, у період проведення торгів ПП «СПАЙС-БУД»); від 29.05.2024  
№ 70/63-р/к у справі № 8/01-257-21 щодо ТОВ «БРУТУС ПАРТНЕРШИП» (код ЄДРПОУ-43219707 у пе-
ріод торгів ТОВ «ВУГЛЕМЕТТРЕЙД УКРАЇНА») та ТОВ «ІНДОРБУД» (код ЄДРПОУ-41763604); рішень: 
від 24.04.2024 № 70/42-р/к у справі № 2/12-124-23 щодо ТОВ «ВЕКТОР ЗМ» (код ЄДРПОУ- 44401021); 
від 30.04.2024 № 70/49-р/к у справі № 7/01-12-23 щодо ФОП СЕРГІЄНКА В.І. (РНОКПП-3019512776) 
та ТОВ «ТК «СВІТ ПРОДУКТІВ» (код ЄДРПОУ-39787081); від 07.05.2024 № 70/52-р/к щодо результатів 
розгляду справи № 2/12-123-23 щодо ТОВ «ОБЛСУМИЛІФТ» (код ЄДРПОУ-34743296); від 18.04.2024 
№70/41-р/к про результати розгляду справи №7/01-171-21 щодо ФОП САЛАМАТОВОЇ ВАЛЕНТИНИ 
АНДРІЇВНИ (РНОКПП-2060014501) та ТОВ «УКРСЛАВМЕТАЛ» (код ЄДРПОУ-23608000).

Приватний нотаріус Кропивницького РНО Кіровоградської обл. Кубасова 
Надія Володимирівна сповіщає про відкриття спадкової справи після помер-
лої 25.10.2021 року Щуренко Олени Йосипівни, звертатися за адресою: 28500, 
Кіровоградська область, місто Долинська, вулиця Центральна, 155, кв. 2, тел. 
0955480848.

Представництво «Вілліс Полска С.А.» (ідентифікаційний код  

(ЄДРПОУ): 26600967), яке зареєстроване за адресою: Україна, 04070, 

місто Київ, вул. Іллінська, будинок 8, корпус 2, поверх 3 (далі – «Пред-

ставництво»), повідомляє про ліквідацію Представництва згідно з 

рішенням «Вілліс Тауерс Вотсон Полска сп. з о.о.» від 04 лютого  

2022 року.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог 

ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, викликає підозрюваного Костенка Олек-
сандра Михайловича, 10.08.1975 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Ки-
їв, вул. Старонаводницька, 6-Б, кв. 143, на 2 липня 2024 року о 09.00 год. 
до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, 
вул. Дениса Монастирського, 3, каб. 369, до старшого детектива Національ-
ного бюро Танривердієва Х.М. (тел.: (044) 363-97-21) для проведення до-
питу підозрюваного у кримінальному провадженні № 52023000000000052 
від 01.02.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Посвідчення «ВЕТЕРАН ВІЙСЬКОВОЇ СЛУЖБИ», серія АА, № 131635,  
ФА-124367, видане 21.03.2007 на ім’я Черетуна Геннадія Миколайовича 
Святошинським районним у м. Києві військовим комісаріатом, вважати не-
дійсним, у зв’язку з втратою.

Втрачене Свідоцтво про здобуття загальної середньої освіти  
(школа №121 м. Києва, рік випуску - 1985),  

виданий на ім’я Соколенка Сергія Олексійовича,  
вважати недійсним.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Новиков Сергій Олександро-
вич, 24.03.1990 р.н., уродженець та зареєстро-
ваний за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, проспект Київський, 38а, кв. 17, грома-
дянин України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5,  
323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
08.07.2024 на 15 год. 30 хв., 26.08.2024 на 09 
год. 30 хв., 09.09.2024 на 11 год. 00 хв. до Іва-
но-Франківського міського суду Івано-Франків-
ської області за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 20, 
для розгляду кримінального провадження про 
обвинувачення Новикова Сергія Олександровича 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111,  
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК 

Відкрилася спадщина після смерті Філімо-
нова Юрія Геннадійовича, 04 вересня 1957 ро-
ку народження, померлого 29 грудня 2023 ро-
ку. Розшукуються спадкоємці за законом - Фі-
лімонов Максим Юрійович, 09 березня 1980 ро-
ку народження, та Філімонов Дмитро Юрійович, 
29 листопада 1985 року народження, яким по-
трібно особисто з’явитися до приватного нотарі-
уса Запорізького міського нотаріального окру-
гу Ракитянської Тетяни Григорівни за адресою: 
місто Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 23, прим. 2, 
контактний тел.: (066) 206-72-73, або направити 
поштою відповідні документи, в яких повідоми-
ти про наміри щодо прийняття спадщини. У разі 
відсутності підтвердження наміру про прийняття 
спадщини до 20 липня 2024 року, свідоцтво бу-
де видано спадкоємцям, які прийняли спадщину.

Повістка про виклик обвинуваченого

 Обвинувачений Мовмига Ігор Сергійович, 

13.05.1980 року народження, проживаючий за 

адресою: мікрорайон 1, 8/48 м. Красний Луч  

(м. Хрустальний) Луганської області, Вам як об-

винуваченому, відповідно до вимог ст.ст. 134, 

135, 297-5, 323 КПК України, необхідно з’явитися 

03 липня 2024 року об 11 год. 00 хв. до Івано-

Франківського міського суду Івано-Франківської 

області (м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-

ська, буд. №11, 2 поверх, зал №17) для розгляду 

кримінального провадження про обвинувачення 

Мовмиги Ігоря Сергійовича за ч. 1 ст. 111, ч. 7 

ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно підозрюваного СТЕПАНОВА М.В.
Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду Мовчан Н.В. 

від 26.06.2024 (справа № 991/5187/24, провадження 1-кс/991/5220/24) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 52019000000000925 від 19.10.2019 стосовно Степанова Макси-
ма Володимировича, 18.08.1975 року народження, проживаючого за адресою: 
м. Київ, вул. Предславинська, буд. 31/11, кв. 47, підозрюваного у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України. 
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